Администрация
Тунгокоченского муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 октября 2025 года

с. Верх-Усугли
	№ 927

Об утверждении прогнозного плана приватизации движимого муниципального имущества Тунгокоченского муниципального округа
на 2026 год

	Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края, Положением  «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Тунгокоченского муниципального округа», утвержденным решением Совета Тунгокоченского муниципального округа от 26.10.2023 № 51, администрация Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Утвердить прогнозный план приватизации движимого муниципального имущества Тунгокоченского муниципального округа на 2026 год, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Севера» и разместить  на  официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа    Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

   Глава Тунгокоченского
   муниципального округа                                                       Н.С. Ананенко

Приложение №1
к постановлению администрации
Тунгокоченского муниципального округа
Забайкальского края
№ 927 от 16 октября 2025 г.

Прогнозный план приватизации движимого муниципального имущества Тунгокоченского муниципального округа на 2026 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Балансодержатель
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Автобус специальный для перевозки детей ГАЗ-322121, год изготовления 2016
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Нижне-Станская основная общеобразовательная школа Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края
	Год изготовления 2016, ПТС серия 52 ОМ № 302148, балансовая стоимость 1165000,00 рублей, остаточная стоимость 0,00 рублей

	2
	Грузовой бортовой автомобиль ГАЗ52-04
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Нижне-Станская основная общеобразовательная школа Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края
	Год изготовления 1985, ПТС серия 75 ЕС № 574134, балансовая стоимость 1,00 рубль, остаточная стоимость 1,00 рубль

	3
	Автомашина ЗИЛ-131Б
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Усть-Каренгинская начальная общеобразовательная школа Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края
	Год изготовления 1992, ПТС ВШ 345558, балансовая стоимость 1,00 рубль, остаточная стоимость 1,00 рубль

Планируемый объем доходов от продажи материальных и нематериальных активов – 100 тыс. рублей.

__________________________